08.11.005/2025 Pregão Eletrônico nº 05/2025 – Fundamentação 

Legal: Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 14.133/2021– 

Fornecedor 18TEC INFORMÁTICA LTDA inscrita no CNPJ 

sob o nº 57.056.239/0001-09, Objeto: aquisição de 

equipamentos de informática –  nos itens 42 e 43  – Valor global: 

R$ 54.070,00 (cinquenta e quatro mil e setenta reais) Vigência: 

12 (doze) meses. 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2025-SRP 

Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 10/2025-SRP – Tipo: 

Menor Preço – Objeto Registro de Preços para futura e eventual 

aquisição de gêneros alimentícios  – Data/Horário:

[...]

Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 14.133/2021– 

Fornecedor GS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 

SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 41.979.895/0001-

35, Objeto: aquisição de equipamentos de informática –  nos 

itens 60 e 61 – Valor global: R$ 6.020,00 (seis mil e vinte reais) 

Vigência: 12 (doze) meses 

Comissão Permanente de Contratação 

Publicação do Extrato da Ata de Registro de Preços 

Ata de Registro de Preços nº 05/2025-7 – Processo nº 

08.11.005/2025 Pregão Eletrônico nº 05/2025 – Fundamentação

[...]

Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 14.133/2021– 

Fornecedor LICITAX COMERCIO E CONSULTORIA LTDA 

inscrita no CNPJ sob o nº 53.867.026/0001-06, Objeto: 

aquisição de equipamentos de informática –  nos itens 17, 35 E 

36 – Valor global: R$ 55.750,00 (cinquenta e cinco mil e 

setecentos e cinquenta reais) Vigência: 12 (doze) meses. 

Comissão Permanente de Contratação 

Publicação do Extrato da Ata de Registro de Preços 

Ata de Registro de Preços nº 05/2025-11 – Processo nº 

08.11.005/2025 Pregão Eletrônico nº 05/2025 – Fundamentação